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OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE

Nadnoteckiego Stowarzyszenia Strzeleckiego

PODSUMOWANIE GRAND PRIX

"100-200-300"
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Lista uczestników zawodów
L.P. Nazwisko i imię Klub

1 ANDRZEJEWSKI Jan TARCZA Szamotuły
2 ANDRZEJEWSKI Maciej TARCZA Szamotuły
3 BŁOCH Piotr NSS Lubasz
4 BUCZKOWSKI Michał ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń
5 CICHOREK Radosław niezrzeszony
6 CUDEJKO Damian GUN Club
7 EICHSTÄDT Dariusz NSS Lubasz
8 FECHNER Franciszek TARCZA Piła
9 FECHNER Marek TARCZA Piła

10 FECHNER Piotr TARCZA Piła
11 FILIPSKI Wojciech STS Szczecin
12 GONDEK Mirosław IC Piła
13 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz
14 GRYGA Artur GRAJCAR Police
15 HAMULAK Roman LEGION Stargard
16 JAKUBOWSKI Marcin niezrzeszony
17 JANKA Karol NSS Lubasz
18 JANKOWSKI Jacek NSS Lubasz
19 JASKÓLSKI Artur TARCZA Piła
20 KĘPA Wiesław SPECTRUM Żółwin
21 KLORKOWSKI Piotr NSS Lubasz
22 KOWALCZYK Piotr STS Szczecin
23 KUBIKOWSKI Leszek NSS Lubasz
24 LEŻANKA Szymon NSS Lubasz
25 MARCEWICZ Wojciech KALIBER .22 Czaplinek
26 MATWIEJCZUK Damian NSS Lubasz
27 MICHALSKA Joanna NSS Lubasz
28 MIŚKIEWICZ Ireneusz STRZELEC Szczecin
29 MOHR Konrad NSS Lubasz
30 MOREL Rafał SPECTRUM Żółwin
31 NAJMRODZKI Andrzej LEGION Stargard
32 NOWAK Sławomir NSS Lubasz
33 NOWAK Szymon NSS Lubasz
34 OBECNY Krzysztof NSS Lubasz
35 PIASECKI Michał NSS Lubasz
36 PIENIĄŻEK Marcin PRETOR Lubiszyn
37 PIETRZAK Marek ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń
38 PIWKOWSKA -STADNIK Paulina NSS Lubasz
39 PIWKOWSKA-STADNIK Paulina NSS Lubasz
40 PŁONOWSKI Mariusz NSS Lubasz
41 PRZYBYSZ Piotr NEPTUN Kosakowo
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42 PTAK Mikołaj NSS Lubasz
43 REJ Wojciech POLIGON DRAWSKI Oleszno
44 ROJEWSKI Piotr SKS Szczecin
45 RÓŻAŃSKI Nikodem NSS Lubasz
46 RUCIŃSKI Józef NSS Lubasz
47 SOCHACKA Michalina NSS Lubasz
48 SOCHACKI Rafał MAGNUM Poznań
49 STADNIK Tomasz NSS Lubasz
50 SUCHOMSKI Wojciech NSS Lubasz
51 SZCZEPANIAK Przemysław LEGION Stargard
52 SZUMAN Jan KALIBER 7.62 Skwierzyna
53 TARGOWSKI Miłosz ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń
54 TRZMIELEWSKI Grzegorz STS Szczecin
55 WIECHA Jacek LEGION Stargard
56 WIŚNIEWSKI Marian KALIBER 7,62 Skwierzyna
57 WIŚNIEWSKI Rafał NSS Lubasz
58 WOJTIUK Jakub NSS Lubasz
59 WOJTIUK Tomasz NSS Lubasz
60 ZBRONIEC Waldemar IC Piła
61 ŻEBROWSKI Sławomir NSS Lubasz
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1. Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard 100-200-300m

ZIMA WIOSNA JESIEŃ GRANDPRIX
L.P. NAZWISKO I IMIĘ 100 200 300 WYNIK 10x 100 200 300 WYNIK 10x 100 200 300 WYNIK 10x WYNIK 10X

1 BŁOCH Piotr 72 77 69 218 2 90 87 78 255 0 73 78 71 222 1 695 3
2 PIENIĄŻEK Marcin 88 58 64 210 0 79 55 76 210 0 75 90 86 251 2 671 2
3 ZBRONIEC Waldemar 87 89 55 231 2 - - - 0 0 91 92 92 275 4 506 6
4 CUDEJKO Damian 68 22 0 90 1 80 57 56 193 0 41 54 60 155 0 438 1
5 WIŚNIEWSKI Marian - - - 0 0 - - - 0 0 84 87 82 253 5 253 5
6 GRAMS Krzysztof - - - 0 0 - - - 0 0 87 92 72 251 1 251 1
7 WIECHA Jacek 88 86 76 250 1 - - - 0 0 - - - 0 0 250 1
8 NOWAK Sławomir 72 83 56 211 2 - - - 0 0 - - - 0 0 211 2
9 SUCHOMSKI Wojciech 80 42 75 197 1 - - - 0 0 - - - 0 0 197 1

10 TRZMIELEWSKI Grzegorz 89 43 25 157 1 - - - 0 0 - - - 0 0 157 1
11 RÓŻAŃSKI Nikodem - - - 0 0 - - - 0 0 60 54 23 137 0 137 0
12 OBECNY Krzysztof 66 46 20 132 0 - - - 0 0 0 0 0 0 0 132 0
13 SZCZEPANIAK Przemysław 72 38 22 132 0 - - - 0 0 - - - 0 0 132 0
14 ANDRZEJEWSKI Jan 57 21 18 96 0 - - - 0 0 - - - 0 0 96 0
15 KUBIKOWSKI Leszek - - - 0 0 39 46 0 85 0 - - - 0 0 85 0
16 KLORKOWSKI Piotr 46 20 9 75 0 - - - 9 0 - - - 0 0 75 0
17 PŁONOWSKI Mariusz 0 0 0 0 0 6 34 0 40 0 - - - 0 0 40 0
18 FECHNER Marek - - - 0 0 0 29 - 29 0 - - - 0 0 29 0
19 HAMULAK Roman 11 5 0 16 0 - - - 0 0 - - - 0 0 16 0
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2. Konkurencja Karabin centralny zapłon Open 100-200-300m

ZIMA WIOSNA JESIEŃ GRANDPRIX
L.P. NAZWISKO I IMIĘ 100 200 300 WYNIK 10x 100 200 300 WYNIK 10x 100 200 300 WYNIK 10x WYNIK 10X

1 WIŚNIEWSKI Marian 82 90 83 255 0 92 89 85 266 1 100 100 93 293 12 814 13
2 GRYGA Artur 99 97 77 273 4 80 96 57 233 13 99 96 97 292 8 798 25
3 BŁOCH Piotr - - - 0 0 74 87 78 239 1 64 68 65 197 0 436 1
4 ROJEWSKI Piotr - - - 0 0 98 100 99 297 18 - - - 0 0 297 18
5 WOJTIUK Tomasz 81 81 81 243 0 - - - 0 0 - - - 0 0 243 0
6 STADNIK Tomasz - - - 0 0 - - - 0 0 89 80 53 222 2 222 2
7 TRZMIELEWSKI Grzegorz 90 73 54 217 1 - - - 0 0 - - - 0 0 217 1
8 NOWAK Sławomir 58 85 71 214 0 - - - 0 0 - - - 0 0 214 0
9 PRZYBYSZ Piotr - - - 0 0 - - - 0 0 81 58 53 192 0 192 0

10 WOJTIUK Jakub 80 14 54 148 0 - - - 0 0 - - - 0 0 148 0
11 REJ Wojciech 97 - - 97 4 - - - 0 0 - - - 0 0 97 4
12 KUBIKOWSKI Leszek - - - 0 0 36 25 - 61 1 - - - 0 0 61 1
13 MARCEWICZ Wojciech 61 - - 61 0 - - - 0 0 - - - 0 0 61 0
14 ANDRZEJEWSKI Maciej 22 12 6 40 0 - - - 0 0 - - - 0 0 40 0
15 PŁONOWSKI Mariusz 21 - - 21 0 13 0 - 13 0 - - - 0 0 34 0
16 HAMULAK Roman 1 0 - 1 0 - - - 0 0 - - - 0 0 1 0
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3. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka 100-200-300m

ZIMA WIOSNA JESIEŃ GRANDPRIX
L.P. NAZWISKO I IMIĘ 100 200 300 WYNIK 10x 100 200 300 WYNIK 10x 100 200 300 WYNIK 10x WYNIK 10X

1 PIENIĄŻEK Marcin 89 85 80 254 3 95 90 93 278 7 95 86 95 276 6 808 16
2 PIETRZAK Marek 87 91 82 260 1 90 61 73 224 2 92 85 91 268 2 752 5
3 GRYGA Artur 99 90 78 267 4 98 98 - 196 11 99 87 95 281 13 744 28
4 FILIPSKI Wojciech 96 96 95 287 5 - - - 0 0 97 90 93 280 4 567 9
5 MICHALSKA Joanna 96 96 82 274 2 95 95 92 282 7 - - - 0 0 556 9
6 STADNIK Tomasz 60 87 69 216 0 83 80 65 228 2 36 19 56 111 0 555 2
7 WIŚNIEWSKI Marian - - - 0 0 96 83 89 268 3 86 97 95 278 10 546 13
8 KOWALCZYK Piotr 77 98 80 255 1 - - - 0 0 82 84 69 235 1 490 2
9 ŻEBROWSKI Sławomir 70 90 79 239 0 52 62 55 169 2 - - - 0 0 408 2

10 PIWKOWSKA-STADNIK Paulina 51 60 55 166 0 93 80 60 233 2  0 0 0 0 0 399 2
11 NOWAK Szymon 49 23 39 111 0 64 36 16 116 0 56 47 62 165 0 392 0
12 WISNIEWSKI Marian 94 98 89 281 6 - - - 0 0 - - - 0 0 281 6
13 SZUMAN Jan 96 92 88 276 6 - - - 0 0 - - - 0 0 276 6
14 MOHR Konrad - - - 0 0 - - - 0 0 92 87 93 272 6 272 6
15 BUCZKOWSKI Michał - - - 0 0 - - - 0 0 92 88 91 271 5 271 5
16 LEŻANKA Szymon - - - 0 0 18 38 23 79 0 66 62 64 192 2 271 2
17 MIŚKIEWICZ Ireneusz 88 93 80 261 0 - - - 0 0 - - - 0 0 261 0
18 ROJEWSKI Piotr - - - 0 0 99 97 56 252 9 - - - 0 0 252 9
19 RUCIŃSKI Józef - - - 0 0 - - - 0 0 79 81 85 245 1 245 1
20 JANKOWSKI Jacek 73 80 80 233 0 - - - 0 0 - - - 0 0 233 0
21 GRAMS Krzysztof - - - 0 0 - - - 0 0 54 71 91 216 2 216 2
22 CICHOREK Radosław - - - 0 0 81 72 63 216 1 - - - 0 0 216 1
23 WOJTIUK Tomasz 72 85 34 191 0 - - - 0 0 - - - 0 0 191 0
24 SOCHACKA Michalina 72 62 55 189 0 - - - 0 0 - - - 0 0 189 0
25 WOJTIUK Jakub 78 83 14 175 0 - - - 0 0 - - - 0 0 175 0
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26 SOCHACKI Rafał 54 76 44 174 0 - - - 0 0 - - - 0 0 174 0
27 TARGOWSKI Miłosz - - - 0 0 44 51 68 163 0 - - - 0 0 163 0
28 WIŚNIEWSKI Rafał 61 15 52 128 0 - - - 0 0 - - - 0 0 128 0
29 NAJMRODZKI Andrzej 87 37 0 124 2 - - - 0 0 - - - 0 0 124 2
30 PŁONOWSKI Mariusz 24  - - 24 0 34 57 - 91 0 - - - 0 0 115 0
31 GONDEK Mirosław 79 33 0 112 0 - - - 0 0 - - - 0 0 112 0
32 REJ Wojciech 93  - - 93 3 - - - 0 0 - - - 0 0 93 3
33 KUBIKOWSKI Leszek - - - 0 0 59 17 - 76 0 - - - 0 0 76 0
34 JASKÓLSKI Artur - - - 0 0 56 0 - 56 1 - - - 0 0 56 1
35 JANKA Karol - - - 0 0 26 26 0 52 0 - - - 0 0 52 0
36 JAKUBOWSKI Marcin - - - 0 0 35 15 0 50 1 - - - 0 0 50 1
37 PIASECKI Michał - - - 0 0 - - - 0 0 6 24 0 30 0 30 0
38 FECHNER Marek - - - 0 0  0 9 19 28 1 - - - 0 0 28 1
39 HAMULAK Roman 7 15 - 22 0 - - - 0 0 - - - 0 0 22 0
40 BŁOCH Piotr 18  0 - 18 0 - - - 0 0 - - - 0 0 18 0
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4. Konkurencja Karabin boczny zapłon Optyka 100-150-200m

ZIMA WIOSNA JESIEŃ GRANDPRIX
L.P. NAZWISKO I IMIĘ 100 150 200 WYNIK 10x 100 150 200 WYNIK 10x 100 150 200 WYNIK 10x WYNIK 10X

1 PIETRZAK Marek 83 56 76 215 0 78 94 90 262 4 77 91 82 250 4 727 8
2 WIŚNIEWSKI Marian 60 87 79 226 0 81 84 54 219 4 86 97 90 273 8 718 12
3 MIŚKIEWICZ Ireneusz 78 90 89 257 3 - - - 0 0 - - - 0 0 257 3
4 BUCZKOWSKI Michał - - - 0 0 - - - 0 0 80 94 83 257 2 257 2
5 WIECHA Jacek 77 71 76 224 1 - - - 0 0 - - - 0 0 224 1
6 OBECNY Krzysztof 57 84 60 201 0 - - - 0 0 - - - 0 0 201 0
7 PTAK Mikołaj - - - 0 0 58 68 49 175 1 - - - 0 0 175 1
8 EICHSTÄDT Dariusz - - - 0 0 89 76 7 172 1 - - - 0 0 172 1
9 LEŻANKA Szymon 18 35 59 112 0 - - - 0 0 - - - 0 0 112 0

10 MATWIEJCZUK Damian - - - 0 0 77 28 0 105 0 - - - 0 0 105 0
11 RÓŻAŃSKI Nikodem - - - 0 0 - - - 0 0 39 0 58 97 1 97 1
12 KLORKOWSKI Piotr 35 40 0 75 0 - - - 0 0 - - - 0 0 75 0
13 PŁONOWSKI Mariusz 0 0 21 21 0 33 9 12 54 0 - - - 0 0 75 0
14 KUBIKOWSKI Leszek - - - 0 0 0 46 8 54 1 - - - 0 0 54 1
15 NOWAK Szymon - - - 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0


